
           Lublin, 07.11.2019

Protokół z X posiedzenia 

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Humanistycznych KUL 

w dniu 06.11.2019 roku

1. Otwarcie posiedzenia

Pełniąca obowiązki Przewodniczącej Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk

Humanistycznych KUL otworzyła X posiedzenie RWSS WNH słowami: Otwieram X posiedzenie

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL. Po tych słowach

wszyscy zebrani przystąpili do modlitwy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności p. o. Przewodniczącej stwierdziła prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

Protokół z IX posiedzenia RWSS WNH został przesłany radnym w formie elektronicznej. Nikt nie

zgłosił do niego uwag. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

5. Odwołanie przedstawiciela Sądu Koleżeńskiego

Wniosek o odwołanie członka Sądu Koleżeńskiego został przesłany radnym pocztą elektroniczną

wraz  z  porządkiem  obrad  i  zaproszeniem  na  posiedzenie.  Katarzyna  Zając  dodatkowo

wytłumaczyła  motywy,  którymi  kierowała  się  zgłaszając  taki  wniosek.  Przed  głosowaniem

wyłoniona  została  Komisja  Skrutacyjna  w  składzie:  Ewelina  Dubicka,  Iga  Adamczyk,  Natalia



Ostańska.  Następnie  nastąpiło  głosowanie.  Głosowało  36  osób;  2  głosy  oddano  nieważnie.

Pozostały stosunek głosów przedstawiał się następująco: 31 głosów za, 2 wstrzymujące, 1 przeciw.

Członek Sądu Koleżeńskiego – Noemi Zaremba – została odwołana. Po głosowaniu posiedzenie

opuściła Katarzyna Skruch-Kisyńska. Ze względu na powstanie vacatu nastąpiła procedura wyboru

nowego członka Sądu Koleżeńskiego. Pełniąca obowiązki Przewodniczącej poprosiła o zgłaszanie

kandydatów. Michał Wójcik zgłosił kandydaturę Roksany Słaby, następnie Diana Kasoro zgłosiła

Natalię  Ostańską.  Kandydatki  zaprezentowały  się  radnym.  Nastąpiła  zmiana  w  Komisji

Skrutacyjnej;  w  miejsce  Natalii  Ostańskiej  w  skład  komisji  wszedł  Marcin  Jankowski.  Radni

przystąpili do głosowania. W głosowaniu brało udział 35 osób; 1 głos oddano nieważny. Pozostały

stosunek głosów przedstawia  się  następująco:  1  głos  wstrzymujący,  14  głosów za  kandydaturą

Roksany Słaby,  19 głosów za  kandydaturą  Natalii  Ostańskiej.  Natalia  Ostańska została  nowym

członkiem Sądu Koleżeńskiego.

6. Sprawy bieżące

W tym punkcie p. o. Przewodniczącej RWSS WNH Katarzyna Zając zapoznała radnych z dwoma

uchwałami podjętymi przez Parlament Uczelnianego Samorządu Studentów. Uchwały te dotyczyły

zmian w Regulaminie Funduszu Grantowego. 

7. Komunikaty p. o. Przewodniczącej

Pełniąca  obowiązki  zapytała  radnych  o  to,  kto  potrzebuje  zwolnień  za  udział  w  posiedzeniu.

Następnym komunikatem był opłatek RWSS, następnie pytała o udział w akcji Polacy Rodakom.

Kolejną  poruszoną  sprawą  był  fakt  przyznawania  stypendiów  Rektora.  Do  dyskusji  dołączyli:

Ewelina Dubicka, Viktoria Kopaczewska, Martyna Kopczak oraz Diana Kasoro. W trakcie wyszła

Aneta Chełmowska. Kolejnym komunikatem były dyżury w siedzibie RWSS (GG-367). Katarzyna

Zając zwróciła uwagę na fakt, że osoby, które wpisały się w grafik powinny być obecne w trakcie

swojego urzędowania. Następnie pełniąca obowiązki Przewodniczącej wspomniała o zaproszeniu

pani  Dziekan  Klimek-Grądzkiej  na  podwieczorek  z  prezesami  kół  naukowych  działających  na

Wydziale Nauk Humanistycznych. 

8. Wolne wnioski

Z  wolnymi  wnioskami  wystąpiły  trzy  osoby.  Roksana  Słaby  podjęła  temat  zebrania  adresów

mailowych do poszczególnych lat.  Iga Adamczyk zaprosiła na Dyktando Młodych – inicjatywę

przygotowywaną  przez  Koło  Edytorów  KUL.  Marcin  Jankowski  poruszył  kwestię  zamknięcia

szatni w CN.



9. Zamknięcie posiedzenia

Pełniąca obowiązki  Przewodniczącej  RWSS WNH zamknęła posiedzenie słowami:  Zamykam X

posiedzenie Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL. Po

tych słowach zebrani przystąpili do modlitwy.


